



Łódź, 20 lutego 2012 r.

PREZYDENT MIASTA ŁODZI

DO-Or-V.0003.76.2012

~~Pani
Bożenna Jędrzejczak
Radna Klubu Prawo i Sprawiedliwość~~

Barbara Pali Paolka

W odpowiedzi na interpelację Pani Radnej z dnia 9 lutego 2012 r. pragnę wyjaśnić, co następuje:

Zgodnie z ogłoszeniem stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1582/VI/11 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 9 grudnia 2011 r. odnośnie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji wykonywanych w 2012 r. zadań Miasta Łodzi w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, dla których kwota dofinansowania przekracza 50.000 zł po upływie terminu składania ofert, wg pkt. 9 ogłoszenia, podlegają one ocenie formalnej i merytorycznej. Ocena formalna obejmuje sprawdzenie kompletności i prawidłowości oferty. Kosztorys Fundacji Łódzkiej Szkoły Filmowej „Films” dotyczący organizacji XIX edycji Międzynarodowego Festiwalu Szkół Filmowych i Telewizyjnych „Mediaschool” zawierał błędy w kosztorysie. W kilku pozycjach dokonano złego mnożenia jednostkowego. Pkt. 14 ogłoszenia Prezydent Miasta Łodzi dopuszcza jedynie uzupełnienie braków formalnych (takich jak: brak pieczętek, brak podpisów). Błędy w kosztorysie nie mogą być przez oferenta poprawiane. W związku z tym oferta Fundacji „Films” została odrzucona na etapie oceny formalnej. Tym samym komisja konkursowa nie mogła nad nią procedować.

Pragnę przypomnieć, że we wspomnianym powyżej konkursie nie została rozdysponowana pełna kwota pieniędzy. 350 tys. zł zostanie rozdzielone w konkursie na dofinansowanie, który został ogłoszony 3 lutego 2012 r. (zarządzenia Nr 1806/VI/12 Prezydenta Miasta Łodzi). Fundacja „Films” może zgłosić do niego swoją ofertę.

Wspomniany przez Panią festiwal Hip Hop Arena przeszedł pozytywnie ocenę formalną i komisja mogła procedować tę ofertę. Średnia ocena 69 pkt. oznacza, że oferta dotycząca drugiej edycji imprezy Hip Hop Arena zdobyła uznanie w oczach komisji konkursowej. Organizator festiwalu – Fundacja Centrum Informacji Kulturalnej – wnioskował o dofinansowanie kwotą: 390 tys. zł, a otrzymał 180 tys. zł.

Z wyrazami szacunku



Hanna ZDANOWSKA